
 
 Zarządzenie Nr 144/2023 

Burmistrza Polic 
z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania         
z wykonania planu finansowego za 2022 rok Biblioteki im. Marii 
Skłodowskiej - Curie w Policach 

  

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2023 r., poz.40 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.                              
o rachunkowości (Dz. U z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) oraz § 19 statutu Biblioteki            
im. Marii Skłodowskiej - Curie w Policach, stanowiącego załącznik do uchwały                            
Nr XXXIII/238/2013 Rady Miejskiej  w Policach z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie 
nadania statutu Bibliotece im. Marii Skłodowskiej – Curie w Policach, zarządzam, co 
następuje: 

 
             § 1. Zatwierdzam: 
 
               1) sprawozdanie finansowe – bilans sporządzony na dzień 31.12.2022 r.   
                   Biblioteki im. Marii Skłodowskiej – Curie w Policach, 
               2) sprawozdanie z wykonania planu finansowego za 2022 rok Biblioteki  
                   im. Marii Skłodowskiej – Curie w Policach.                
  

              §  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


